Edital de Pregão Eletrônico nº. 033E/2024

Processo Nº 0012.1511/24-3

EMATER – Associação Riograndense de Empreendimentos de Assistência Técnica e Extensão Rural – CNPJ: 89.161475/0001-73
Rua Botafogo, 1051 – Porto Alegre/RS – CEP 90150-053 –  Site: www.emater.tche.br – E-mail: licitacoes@emater.tche.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2024

Data: Porto Alegre, 25 de julho de 2024.

Informamos a seguinte RETIFICAÇÃO:

- Fica alterada no Edital a HORA DA SESSÃO para as 14h, mantendo-se a data e
demais termos.

Justificativa:
Informado o horário errado no arquivo anexado, no sistema já estava previsto para
as 14h a abertura da sessão.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.

Atenciosamente

Braecon Bartz
Pregoeiro.

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada em:
http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php

http://www.emater.tche.br/
http://www.emater.tche.br/site/a-emater/portal-da-transparencia/licitacoes.php

		2024-07-25T09:11:52-0300